7.928.698, en la Secretaría De Educación 

Distrital de Cartagena de Indias, en la Instituciones Educativas Hijas De María y Nuestra Señora Del 

Carmen, Barrio Escallón Villa, Av. Pedro De Heredia respectivamente. Limítese la cuantía del 

embargo a la suma treinta y cinco millones de pesos ($35.000.000). 

CUARTO: Por Secretaría líbrese los oficios respectivos.  

QUINTO: Prevenir a los demandados que cuentan con diez (10) días contados a partir del día 

siguiente de su notificación, para que presente excepciones de mérito y las pruebas que desee hacer